

# **Valdemar & Ko ApS**

**CVR-nr.: 40796193**

Ørbækgårds Alle 104 st tv  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2022**

---

**Helle Haslet**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Valdemar & Ko ApS  
Ørbækgårds Alle 104 st tv  
2970 Hørsholm

e-mailadresse:    info@valdemarogko.dk

CVR-nr:            40796193

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.940</b>	<b>6.207</b>
Andre finansielle indtægter		200	8
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.075</b>	<b>6.073</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>48.075</b>	<b>4.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.075	4.599
<b>I alt</b>		<b>48.075</b>	<b>4.599</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	80.310
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>80.310</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.657	63.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre tilgodehavender		368	33.643
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.025</b>	<b>136.986</b>
Likvide beholdninger		164.862	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>190.887</b>	<b>217.296</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>190.887</b>	<b>247.296</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			4.599
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>44.599</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.309	19.147
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		0	8.163
Skyldig moms og afgifter		183	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	175.387
Kontraktlige forpligtelser		105.395	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.887</b>	<b>202.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.887</b>	<b>202.697</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>190.887</b>	<b>247.296</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret